PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О назначении на должность аудитора

Контрольно - счетной палаты города Иркутска
Принято на   41  заседании
Думы города Иркутска  6 созыва                  «  30  »     _ноября_      2017 г.
Рассмотрев предложение мэра города Иркутска о назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Иркутска, руководствуясь ст. ст. 35, 38 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32, 47 Устава города Иркутска, ст. ст. 11, 41, 43 Положения о муниципальной службе в городе Иркутске, утвержденного решением Думы города Иркутска от 22.11.2007 г. № 004-20-430688/7, ст. ст. 2 - 4 Положения о Контрольно-счётной палате города Иркутска, утвержденного решением Думы города Иркутска от 26.12.2011 г. № 005-20-290467/1, Дума города Иркутска

РЕШИЛА:

1. Учитывая результаты открытого голосования,  назначить на должность аудитора Контрольно - счетной палаты города Иркутска Семенову Анну Владимировну с 16 февраля 2018 года.

2. Администрации города Иркутска обеспечить исполнение настоящего решения.

	 Председатель Думы

 города Иркутска

________________ И.В. Ежова

«  04   »        декабря       2017 г.
№ 006 - 20 - 410631/7

	Мэр

города Иркутска

______________ Д.В. Бердников